ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
(пятьдесят шестое  заседание четвертого созыва)

от   _____________2024 года    № _____

О внесении изменений в Решение Совета депутатов

муниципального образования Сабское сельское

поселение от 24.11.2022 года №160 «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог местного значения общего

пользования МО Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской

области»

          В соответствии со ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», пунктом 5 статьи 13 Федерального закона от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Уставом

муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального

района Ленинградской области, совет депутатов Сабского сельского поселения

РЕШИЛ:

 1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов муниципального

образования Сабское сельское поселение от 24.11.2022 года №160 «Об утверждении

Перечня автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Сабское

сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. Приложение «Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования

МО Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской

области» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Сабский вестник» и  разместить на

официальном сайте администрации Сабского сельского поселения в сети «Интернет».

3.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                                     Д.Ю. Шубин

ПРОЕКТ

Приложение

                                                                                                                                                             УТВЕРЖДЕН

                                                                                                                                                                                   Решением совета депутатов

Сабского сельского поселения

                                                                                                   от _________2024 г.  №_____

Перечень автомобильных дорог местного значения общего пользования МО Сабское сельское поселение

Волосовского муниципального района Ленинградской области

№

п/п

Наименование

автомобильной

дороги

Адрес Основание нахождения объекта в собственности Кадастровый

(условный) номер

автодороги

Протяженность

автомобильной

дороги, м

1 2 3 4 5

1 Дорога (асфальт) д. Большой

Сабск

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г.  №47-АБ 158900

47:22:0809001:119

 (47-47-09/014/2011-232)

2500

2 Дорога с мостом

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Малый Сабск Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47-47-09/014/2011-245 от 23.05.2011 года

47:22:0810001:87

1076

3 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Редежа Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158899

47:22:0813001:81

(47-47-09/014/2011-233)

1100

4 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Гостятино Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158903

47:22:0814001:52

(47-47-09/014/2011-238)
612

5 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Изори Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158894

47:22:0812001:73

(47-47-09/014/2011-226)

1200

6 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Редкино Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158888

47:22:0808001:58

(47-47-09/014/2011-240)

1081

7 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Язвище Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158890

47:22:0811001:67

(47-47-09/014/2011-246)
800

8 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Мышкино

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158897

47:22:0806001:51

(47-47-09/014/2011-229)
1500

ПРОЕКТ

9 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Слепино

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158902

47:22:0807001:116

(47-47-09/014/2011-235)

1300

10 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д.Максимовка

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158892

47:22:0815001:71

(47-47-09/014/2011-224)
500

11 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Вязок

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158901

47:22:0804001:53

(47-47-09/014/2011-236)
1000

12 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Волна

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158889

47:22:0803001:78

(47-47-09/014/2011-239)

1200

13 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Извоз

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158893

47:22:0802004:87

(47-47-09/014/2011-225)
800

14 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Устье

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158885

47:22:0801001:84

(47-47-09/014/2011-244)
1500

15 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

пос. Красный

Маяк

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158887

47:22:0805001:106

(47-47-09/014/2011-241)

1200

16 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)
д. Лемовжа

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158896

47:22:0817001:145

(47-47-09/014/2011-228)

1500

17 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)
д. Хотнежа

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158891

47:22:0816001:55

(47-47-09/014/2011-223)

1200

18 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)
д. Коряча

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158895

47:22:0818001:69

(47-47-09/014/2011-227)

1500

19 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Твердять

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158886

47:22:0819001:88

(47-47-09/014/2011-243)

1000

20 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Старицы

Свидетельство о государственной регистрации права от

25.05.2011г. №47-АБ 158898

47:22:0820001:47

(47-47-09/014/2011-234)

1200

ПРОЕКТ

21 Асфальтовая дорога

(асфальт)
д. Большой

Сабск

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18609-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0000000:18609 935

22 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Курсантов-

Кировцев

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18606-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0000000:18606 2302

23 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Цветочная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18604-47/052/2022-3 от 08.09.2022 года

47:22:0000000:18604 1436

24 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Полевая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18637-47/052/2022-3 от 13.10.2022 года

47:22:0000000:18637 4453

25 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д.Большой

Сабск,

ул.Счастливая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0809005:337-47/052/2022-3 от 13.10.2022 года

47:22:0809005:337 247

26 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Молодежная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18640-47/052/2022-3 от 13.10.2022 года

47:22:0000000:18640 314

27 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Сосновая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18636-47/052/2022-3 от 13.10.2022 года

47:22:0000000:18636 548

28 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Солнечная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0809002:418-47/052/2022-4 от 13.10.2022 года

47:22:0809002:418 1017

29 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Сиреневая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0809004:288-47/052/2022-3 от 13.10.2022 года

47:22:0809004:288 439

30 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск, ул.Дачная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0809005:335-47/052/2022-3 от 13.10.2022 года

47:22:0809005:335 336

31 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Садовая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18635-47/052/2022-3 от 13.10.2022 года

47:22:0000000:18635 291

32 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул.Благодатная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18638-47/052/2022-3 от 13.10.2022 года

47:22:0000000:18638 725

ПРОЕКТ

33 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Малый Сабск,

ул. Центральная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18539-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0000000:18539 2701

34 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Малый Сабск,

ул. Прибрежная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18532-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0000000:18532 842

35 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Малый Сабск,

ул. Речная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18531-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0000000:18531 1018

36 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Малый Сабск,

Заручейный

тупик

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0810003:329-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0810003:329 105

37 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Малый Сабск,

ул. Полевая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0810002:433-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0810002:433 550

38 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Малый Сабск,

ул. Лесная

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18538-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0000000:18538 795

39 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Малый Сабск,

ул. Новая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0810002:434-47/052/2022-2 от 07.09.2022 года

47:22:0810002:434 728

40 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Редкино,

ул.Троицкая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18788-47/052/2024-3 от 08.02.2024 года

47:22:0000000:18788 754

41 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Редкино,

ул.Адмирала

Черкасова

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0808004:361-47/052/2024-3 от 08.02.2024 года

47:22:0808004:361 199

42 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Редкино,

переулок

Придорожный

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0808002:269-47/052/2024-3 от 08.02.2024 года

47:22:0808002:269 95

43 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Редкино,

ул.Липовая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0808003:292-47/052/2024-3 от 08.02.2024 года

47:22:0808003:292 398

44 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Редкино,

ул.Счастливая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18789-47/052/2024-3 от 08.02.2024 года

47:22:0000000:18789 373

45 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Изори,

ул.Луговая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0812002:315-47/052/2024-3 от 08.02.2024 года

47:22:0812002:315 201

ПРОЕКТ

46 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Изори Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0000000:18808-47/052/2024-3 от 08.02.2024 года

47:22:0000000:18808 1226

47 Дорога

(песчано-щебеночное

покрытие)

д. Большой

Сабск,

ул. Новая

Выписка из ЕГРН об объекте недвижимости, вид, номер и дата

государственной регистрации права  - собственность,

№47:22:0809005:357-47/052/2024-3 от 08.02.2024 года

47:22:0809005:357 243